各位
（一社）日本電設工業協会 事務局

令和7年3月28日

令和7年３月26日（一社）建設産業専門団体連合会よりメールにて下記の情報がありましたので

お知らせいたします。

【国交省建設業課】(事例集等公表のお知らせ)働き方改革の実現に向けた効率的な建設工事の促進事業

（周知依頼文より抜粋）

建専連 会員団体 御中
標記につきまして国土交通省から通知がありました。よろしくご査収ください。

国交省建設業課です。
３月２４日、「働き方改革の実現に向けた効率的な建設工事の促進事業に係るモデル事業」の事
例集が公表されました。

国土交通省のHPにて報道発表および本事業のサイトが公開されておりますので、URLを下記に
共有させていただきます。

【報道発表】
「働き方改革の実現に向けた効率的な建設工事の促進事業」のモデル事業の事例集を作成しました
～今求められる建設工事の効率化による働き方改革の実現とは～

https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo13_hh_000001_00282.html

【本事業サイト】
働き方改革の実現に向けた効率的な建設工事の促進事業
https://www.mlit.go.jp/tochi_fudousan_kensetsugyo/const/tochi_fudousan_kensetsugyo_co
nst_fr1_000001_00074.html

よろしくお願いいたします。
国土交通省建設業課

==================================
(一社)建設産業専門団体連合会 事務局

25.03.28

https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo13_hh_000001_00282.html
https://www.mlit.go.jp/tochi_fudousan_kensetsugyo/const/tochi_fudousan_kensetsugyo_const_fr1_000001_00074.html
https://www.mlit.go.jp/tochi_fudousan_kensetsugyo/const/tochi_fudousan_kensetsugyo_const_fr1_000001_00074.html

	各位